
Psl. 1 iš 5

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2 posėdis (2023-05-11)
Posėdžio data: 2023-05-11 12:55:01
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jančauskas Andrius
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
SUSILAIKĖ:
            Jasevičius Valdemaras
 
 1 pasiūlymas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21



Psl. 2 iš 5

UŽ - 14
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gečienė Raimundė
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gargasaitė Akvilė
            Jančauskas Andrius
            Meiženis Algirdas
            Rimkus Rimantas
            Toleikis Rolandas
 
SUSILAIKĖ:
            Gečas Egidijus
            Jasevičius Valdemaras
 
1 Dėl atstovų delegavimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta



Psl. 3 iš 5

            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jančauskas Andrius
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
2 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jančauskas Andrius
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas



Psl. 4 iš 5

            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
3 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Finansų, investicijų ir verslo komiteto pirmininko ir
pirmininko pavaduotojo skyrimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir teisėtvarkos komiteto
pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto
pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kaimo, aplinkosaugos ir komunalinio ūkio reikalų
komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl pritarimo teikiamai Jolantos Skrodenienės kandidatūrai į Šilalės rajono savivaldybės
vicemero pareigas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Kita informacija



Psl. 5 iš 5

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


